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Költségvetési és pénzügyi bizottság

Dr. Szili Katalin asszony,
az Országgyűlés elnöke részére
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Tisztelt Elnök Asszony!

Bizottsági módosító javaslat

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (2) bekezdése alapján az adókról,
járulékokról szóló törvények módosításáról szóló T/15264. számú törvényjavaslathoz (a
továbbiakban: Javaslat) a következő

módosító javaslatot

nyújtjuk be :

A Javaslat 1. számú melléklete a következők szerint módosul :

1. számú melléklet a 2005. évi. . .törvényhez

Az Szja tv . l . számú mellékletének 8.12. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép :

/A természetbeni juttatások közül adómentes .)

„8.12 . az erdőgazdálkodásban dolgozó, valamint az onnan nyugdíjba ment magánszemély
évi öt tonnát meg nem haladó tűzifajuttatása, továbbá a bányászatban dobozó, valamint az
onnan nyugdíjba ment magánszemély évi öt tonnát meg nem haladó széniárandósága, ideértve
a természetben juttatott, évi legfeljebb öt tonna szénnel egyenértékű más háztartási
tüzelőanyagot is, ez utóbbi esetben feltéve, hogy e juttatást olyan magánszemély kapja, aki a
Munka Törvénykönyvének az ipari és kereskedelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló
rendelet alapján természetbeni juttatásként háztartási tüzelőanyagot kaphatott [adható, a
munkavállalónak (a nyugdíjas volt munkavállalónak) természetben juttatott évi 5 tonna
szén vagy azzal egyenértékű más háztartási tüzelőanyag] ;"

INDOKOLÁS

A módosító indítvány pontosítja az Szja törvény l . számú mellékletének 8.12. alpontja
alapján adómentes juttatásban részesíthető személyek körét .

Budapest, 2005 . április
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